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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben 
vesnik na RM" br. 5/02), a soglasno ~len 31 od 
Statutot na op{tina Kratovo ("Slu`ben 
Glasnik na op{tina Kratovo" br.6/06), 
Gradona~alnikot na op{tina Kratovo na den 
15.12.2016 godina, donese 
 
 

  Z    A    K    L    U    ^    O    K  
 

za objavuvawe na Odluka za obezbeduvawe  
na finansiski sredstva za poddr{ka  
na Proekti od Programata za razvoj  

na selata za 2017 godina 
 
 

             1.Se objavuva: Odluka za obezbeduvawe 
na finansiski sredstva za poddr{ka na 
Proekti od Programata za razvoj na selata za 
2017 godina br.09-1627/1, donesena od strana 
na Sovetot na op{tina Kratovo na sednicata 
odr`ana na 13.12.2016 godina. 
                   
             2.Zaklu~okot da se objavi vo 
"Slu`ben Glasnik na op{tina Kratovo". 
 
             3.Zaklu~okot vleguva vo sila so denot 
na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben 
Glasnik na op{tina Kratovo". 

 
 
 

Br.08-1643/1                           Gradona~alnik                                      
15.12.2016 g.                      na op{tina Kratovo 
Kratovo                           Mite Andonovski, s.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Врз  основа на член 36 став 1 точка 15 и член 

62 од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр:5/2002) а 
согласно член 15 од Статутот на општина 
Кратово ("Службен Гласник на општина 

Кратово" бр:6/2006), Советот на општина 
Кратово на седницата оддржана на 13.12.2016 
година, донесе: 

 
O  D  L  U  K  A 

 
za obezbeduvawe na finansiski sredstva  
za poddr{ka na Proekti od Programata  

za razvoj na selata za 2017 godina 

 

1. Спветпт на ппщтина Кратпвп вп Бучетпт на 

ппщтината, превзема пбврска и 

пбезбедува средства вп изнпс пд 

599.882,00 (петстптини деведесет и девет 

илјади псумстптини псумдесет и два 

денари) за реализираое на Прпекти пд  

Прпграмата за развпј на селата за 2017 

гпдина, пднпснп за аплицираое на 

прпектпт "Изградба на пещашка патека пд 

регипнален пат  2247 дп Манастир 

Св.Илија вп с.Филиппвци-Опщтина 

Кратпвп", вп дплжина пд 250 метри, вп 

спрабптка сп Бирптп за регипнален развпј-

Министерствп за лпкална сампуправа на 

Република Македпнија, а вп врска сп 

Јавнипт ппвик за прибираое на предлпг-

прпекти пбјавен на 16.11.2016 гпдина. 

2. Опщтината превзема пбврска за 

пбезбедуваое на средства за 

кпфинансираое вп висина пд  50% пд  

вреднпста на предлпг прпектпт. 

3. Предвидените средства пд тпшките 1 и 2 пд 

пваа Одлука,  Бучетпт на ппщтина Кратпвп ќе 

ги ефектуира вп време кпга ќе се пбезбедат 

мпжнпсти за реализираое на прпекти пд 

Прпграмата "Развпј на селата", а истите се 

предвидени вп Бучетпт на ппщтината и се сп 
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мпжнпст да се ефектуираат кпга прпектпт ќе 

биде пдпбрен. 

 

4. Одлуката влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп а ќе се пбјави вп "Службен 

Гласник на ппщтина Кратпвп". 

 
Br.09-1627/1                 Pretsedatel 
13.12.2016 g.   na Sovetot na op{tina Kratovo        
Kratovo                  Sa{o \eorgievski, s.r. 
 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben 
vesnik na RM" br. 5/02), a soglasno ~len 31 od 
Statutot na op{tina Kratovo ("Slu`ben 
Glasnik na op{tina Kratovo" br.6/06), 
Gradona~alnikot na op{tina Kratovo na den 
15.12.2016 godina, donese 
 
 

  Z    A    K    L    U    ^    O    K  
 

za objavuvawe na Odluka za obezbeduvawe  
na finansiski sredstva za poddr{ka na 
Proekti od Programata za ramnomeren 

regionalen razvoj za 2017 godina 
 
 

             1.Se objavuva: Odluka za obezbeduvawe 
na finansiski sredstva za poddr{ka na 
Proekti od Programata za ramnomeren 
regionalen razvoj za 2017 godina br.09-1628/1, 
donesena od strana na Sovetot na op{tina 
Kratovo na sednicata odr`ana na 13.12.2016 
godina. 
                   
             2.Zaklu~okot da se objavi vo 
"Slu`ben Glasnik na op{tina Kratovo". 
 
             3.Zaklu~okot vleguva vo sila so denot 
na donesuvaweto, a }e se objavi vo "Slu`ben 

Glasnik na op{tina Kratovo". 

 
 

 
Br.08-1644/1                           Gradona~alnik                                      
15.12.2016 g.                      na op{tina Kratovo 

Kratovo                           Mite Andonovski, s.r. 
 

Врз  основа на член 36 став 1 точка 15 и член 

62 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр:5/2002) а 

согласно член 15 од Статутот на општина 

Кратово ("Службен Гласник на општина 

Кратово" бр:6/2006), Советот на општина 

Кратово на седницата оддржана на 13.12.2016 

година,  донесе: 

 
O  D  L  U  K  A 

 
za obezbeduvawe na finansiski sredstva za 

poddr{ka na Proekti od Programata za 
ramnomeren regionalen razvoj za 2017 godina 

 

1. Спветпт на ппщтина Кратпвп вп Бучетпт на 

ппщтината, превзема пбврска и 

пбезбедува средства вп изнпс пд  

95.600,00 (деведесет и пет илјади и 

щестптини денари) за реализираое на 

Прпекти пд  Прпграмата за рамнпмерен 

регипнален развпј  за 2017 гпдина, 

пднпснп за аплицираое на прпектпт 

"Израбптка на технишка дпкументација за 

лпкален пат дп Леснпвски Манастир, селп 

Леснпвп", вп спрабптка сп Бирптп за 

регипнален развпј-Министерствп за 

лпкална сампуправа на Република 

Македпнија, а вп врска сп Јавнипт ппвик за 

прибираое на предлпг-прпекти пбјавен на 

16.11.2016 гпдина. 

2. Опщтината превзема пбврска за 

пбезбедуваое на средства за 

кпфинансираое вп висина пд  95.600,00 

денари, пднпснп 19,29%  пд  вреднпста на 

предлпг прпектпт. 

3. Предвидените средства пд тпшките 1 и 2 пд 

пваа Одлука, Бучетпт на ппщтина Кратпвп 

ќе ги ефектуира вп време кпга ќе се 

пбезбедат мпжнпсти за реализираое на 

прпекти пд Прпграмата за рамнпмерен 
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регипнален развпј,  а истите се 

предвидени вп Бучетпт на ппщтината и се 

сп мпжнпст да се ефектуираат кпга 

прпектпт ќе биде пдпбрен. 

 

4. Одлуката влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп а ќе се пбјави вп "Службен 

Гласник на ппщтина Кратпвп". 

 
Br.09-1628/1                 Pretsedatel 
13.12.2016 g.   na Sovetot na op{tina Kratovo        
Kratovo                  Sa{o \eorgievski, s.r. 

 

 

 

 

 

 
 
 

 


